15-02-2024 06:14:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A homenagem se justifica tendo em vista que o Conservatório vem construindo uma história de lutas, de
expectativas e de realizações. E tem sido, desde então, um centro irradiador de artes, instituição catalisadora e terra
fértil em cultura, procurando sempre manter o intercâmbio com a comunidade e participar ativamente, com seus grupos
e solistas, das promoções culturais da região, tornando-se uma forte referência cultural.

indicação para moção de aplauso ao Conservatório Estadual de Música Cora Pavan Capparelli, em
comemoração aos seus 60 anos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11740/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total